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T€ hyrot e orgonizates ngo donotorEt pdr vitin 2014

Organizata Jo-Qeveritare Emancipimi Civil Ma Ndryshe
EC MA NDRYSHE

EC MA NDRYSHE

RAPORT FINANCIAR 2014

Donatori Projekti Td hyrat gjatE vitit 2014
EUR

Shuma totale e projektit
EUR

Kdshilli i Evrop6s, zyra

nE PrishtinE

Trash6gimia kulturore,
shtylle qendrore e
zhvillimit t€ q€ndrueshdm
lokal dhe rajonal nd Prizren
(2013-201,4)

3,438.91 25,802.50

KEshilli i Evrop6s, zyra

nd PrishtinE

TrashEgimia kulturore
shtyl16 qendrore e

zhvillimit t6 qdndrueshdm
lokal dhe rajonal nd Prizren
(2014)

24,A74.00 30,092,50

UNDP Kosovd
Merr Pjesd - Rritja e
pjesEmarrjes pdrmes
medias sociale Giilan

4,944.0A 24,720.00

UNDP Kosovd
Merr Pjes€ - Rritja e
pjesEmarrjes ptirmes
medias sociale Prizren

4,936.00 24,690.00

Ambasada Amerikane
nd PrishtinE

Aktivizmi kulturor dhe
urban nd Prizren

16,099.23 L6,089.23

USAID Kosov6 dhe
ATRC

Lidhja e komunitetit me
shErbyesit e dreitdsisd 11,061.99 12,410.00

Fondacioni i Kosovds
pdr Shoqdri tE Hapur

Urbanizmi i Prizrenit ndn
vdzhgim td pdrhershem 8,950.00 t_7,900.00

Fondacioni i Kosovds
p€r Shoqeri t€ Hapur

Mbrojtja dhe promovimi i

trashEgi misd kulturore
(kontribut p€r Raportin e

Progresit 2014)

4,000,00 4,000.00

Ambasada Britanike
n6 Prishtind

Transparenca Online e
Komunave td Prizrenit dhe
Ma m ushds (201,3-201,4)

30,638.27 59,758.00

Ambasada Britanike
n€ Prishtind

Transparenca Online e

Komunave tE Prizrenit,
MamushEs dhe Prishtin6s
(2014-20ls\

57,1,66.49 83,280.00

Olof Palme
InternationalCenter

Qyteti gjithperfshires .

planifikim me plesemarr.le
pdr zhvillim td

32,920.56 32,920.56



q€ndruesh€m urban n6
Prizren

Olof Palme
InternationalCenter Newsletter "Focus Kosovo', 7,629.47 t,629.41

ATRC Peticioni me ATRC 1,000.00 1,000.00

UNDP Kosov6
Zhvillimi rajonal pdrmes
turizmit kulturor n6 prizren 3s,300.00 70,600.00

TOTAT 236,157.86 EUR 404,882.20 EUR

Posqyro e t€ Ardhurave dhe Fondeve t€ shfryt€zuara p€r periudh€n 0L.01.20L4 - 3L.12,2014
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Grantet (donacionet)

T€ Hyrat tjera
Total t€ hyrat

20L3 20L4

llltFcirr, l,,,i.r i' ,' 
,

Pagat dhe Kontributet
Qeraja
Shpenzimet e Projekteve
Grantet e dh€na
Provizionet bankare
Auditimi
Tjera

TotalShpenzimet

€794,022.57 €236,157.96

€ 714;160.12 € 94,146,89
€ 6,400,00 € 6,600,00

€ 88,387.6s € 9s,980.s7
€7,239.00
€ 309.89 € 301,45

€928

€217,423.66 €1-97,028.9t

€5,878.29 i €44,616.24

Raporti vjetor financiar pEr vitin 20L4 u miratua n€ takimin vjetor tE Kuvendit tE Anetardve t€ EC Ma
Ndryshe, mbajtur mE24Janar 2015, 116 prizren

Kreshnik Basha, kryesues i Kuvendit t€ An€tar6ve


